

# FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **489.73**  
Totale imponibile: **401.42**  
Totale IVA: **88.31**

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT07945211006**  
Progressivo di invio: **00RLV**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UFS0AF**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02316361209**  
Codice fiscale: **02316361209**  
Denominazione: **SISTERS S.R.L.**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA CESARE BATTISTI 29**  
CAP: **40018**  
Comune: **SAN PIETRO IN CASALE**  
Provincia: **BO**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **BO**  
Numero di iscrizione: **429992**  
Capitale sociale: **100000.00**  
Numero soci: **SM** (più soci)  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

### Recapiti

Telefono: **051320210**  
Fax: **051327318**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80071270377**  
Denominazione: **IST. COMP. DI MEDICINA**

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA GRAMSCI N. 2/A**  
CAP: **40059**  
Comune: **MEDICINA**  
Provincia: **BO**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT07945211006**  
Denominazione: **InfoCert S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)  
Valuta importi: EUR  
Data documento: 2024-07-31 (31 Luglio 2024)  
Numero documento: 24-10-000834  
Importo totale documento: 489.73  
Causale: Rif Vs ord n.B24B4992FA del ODA 7951806 PROCEDURA N. 703630 CIG B24B4992FA TEL 0516970595 REF SILVIA ORDINE ACQUISTO DIDATTICA A/3/1 Lettera Vettura: 0000702469  
Causale: SUPP  
Causale: EUR

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 3628  
Data DDT: 2024-07-03 (03 Luglio 2024)

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Indirizzo di resa: VIA GRAMSCI N. 2/A  
CAP indirizzo di resa: 40059  
Comune di resa: MEDICINA  
Provincia di resa: BO  
Nazione di resa: IT

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: I  
Valore: 0080018  
Descrizione bene/servizio: 0080018 BRISTOL 70X100 PZ.25 LISCIO BIANCO  
Quantità: 2.000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 15.71000000  
Valore totale: 31.42  
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: I  
Valore: 6141110  
Descrizione bene/servizio: 6141110 LASTRA ALLUMINIO SBALZO 20X30 PZ.12  
Quantità: 3.000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 11.52000000  
Valore totale: 34.56  
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **6425080**  
Descrizione bene/servizio: **6425080 GESSI POLICROMI INTENSI 24 PZ.**  
Quantità: **4.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **10.41000000**  
Valore totale: **41.64**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 4**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **2520094**  
Descrizione bene/servizio: **2520094 PORTALISTINO NOTAMI TRASPARENTE PERSONALIZZABILE FG.10**  
Quantità: **25.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **1.86000000**  
Valore totale: **46.50**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **2050037.BL**  
Descrizione bene/servizio: **2050037.BL CARTELLINA OFFICE LINE PROTOCOLLO 3 LEMBI CON ELASTICO BLU LUCIDA**  
Quantità: **50.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.69000000**  
Valore totale: **34.50**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **1030140**  
Descrizione bene/servizio: **1030140 PENNARELLI CHROMARELLO 24 SUPERLAVABILE**  
Quantità: **4.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **1.49000000**  
Valore totale: **5.96**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **1030160**  
Descrizione bene/servizio: **1030160 PENNARELLI CHROMARELLO XXL 24 SUPERLAVABILE**  
Quantità: **4.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.20000000**  
Valore totale: **12.80**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: 40381  
Descrizione bene/servizio: 40381 PASTELLI ESAGONALI CARIOCA SUPERCOLOR PZ 24  
Quantità: 5.000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 3.21000000  
Valore totale: 16.05  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: 2021442  
Descrizione bene/servizio: 2021442 COLLA GIOTTO VINILIK CON BECCUCCIO GR.250  
Quantità: 5.000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 2.01000000  
Valore totale: 10.05  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: 4000443  
Descrizione bene/servizio: 4000443 ARMADIETTO PRONTO SOCCORSO IN METALLO ALLEGATO 1  
Quantità: 1.000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 62.00000000  
Valore totale: 62.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 11**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: 6000102  
Descrizione bene/servizio: 6000102 PASTELLI OLIO GIOTTO MAXI 24  
Quantità: 4.000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 7.33000000  
Valore totale: 29.32  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 12**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: 6102328  
Descrizione bene/servizio: 6102328 CARTELLA DISEGNO NOTAMI - G240 - 24X33 - FG.20 LISCIO  
Quantità: 5.000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 3.83000000  
Valore totale: 19.15  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 13**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **6102329**  
Descrizione bene/servizio: **6102329 CARTELLA DISEGNO NOTAMI - G240 - 24X33 - FG.20 RUVIDO**  
Quantità: **5.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.83000000**  
Valore totale: **19.15**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 14**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **6102331**  
Descrizione bene/servizio: **6102331 CARTELLA DISEGNO NOTAMI - G240 - 33X48 - FG.20 LISCIO**  
Quantità: **4.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **7.33000000**  
Valore totale: **29.32**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 15**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **OC43894**  
Descrizione bene/servizio: **OC43894 LETTERE ADESIVE ADESIVI PER TASTIERA PZ.2**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **9.00000000**  
Valore totale: **9.00**  
IVA (%): **22.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **401.42**  
Totale imposta: **88.31**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2024-09-10** (10 Settembre 2024)  
Importo: **401.42**  
Istituto finanziario: **BANCA CAMBIANO SPA SEDE BOLOGNA**  
Codice IBAN: **IT03C0842502400000036005304**  
Codice pagamento: **BONIFICO BANCARIO 30 GG. FM**